
Kaos GL Derneği 2014 yılı Eylül ayı Faaliyet Raporu 

20 Eylül’de açılan aktivizm ve faaliyet sezonumuz ile etkinliklerimiz ve faaliyetlerimiz ciddi 

bir artış sergiledi. Eylül ayı aynı zamanda stratejilerimizin güncellendiği, denetim ve 

danışma mekanizmalarımız ile son düzenlemeleri yaptığımız bir dönem oldu. 

Üniversitelerin ve okulların açılması ile akademiyi, eğitimi, gençleri ve çalışanları odağa 

alan faaliyetler başlamış oldu. Eylül ayı genel tablo itibari ile planlama ve faaliyet 

bakımından melez bir ay özelliği taşıyor. 

Medya İletişim 

Kaos GL Dergisi 138. Sayısı yayınlandı. 20 Eylül’de yeni yaşına giren derginin bu sayısı 

dosya konusunda da tamamladığı bu 20 yılı ele alıyor. Dergiye 18 yazar dosya için katkı 

sundu, bu yazarların 7si kadın, 6sı LGBT. 

Haber sitemiz kaosGL.org’a bakacak olursak bu ay girilen toplam haber sayısı 221. Bu 

haberlerin %14’ü gönüllü muhabirlerimizden gelen haberlerden oluşuyor. Diğer 

istatistikler ise şöyle: LGBT Örgütlerden gelen haberler %9.8, Söyleşi/röportaj/ özel 

haber %41, İngilizce haber %8.5 

Medyada LGBT görünürlülüğünü ve yansımaları takip eden medya izleme çalışmamızın 

Temmuz, Ağustos, Eylül ayı raporları yayınlandı.  

Savunuculuk 

Bileşeni olduğumuz Müslüman Toplumlarda Cinsel ve Bedensel Haklar Koalisyonu’nun 2-5 

Eylül tarihlerinde Bangkok’da gerçekleşen genel kurulu’na katılındı. Derneğimiz 

Koalisyon’un Danışma Kurulu’na seçildi. 

2-5 Eylül’de İstanbul’da düzenlenen Internet Governance Forum’a katılım sağlandı.  

Amerikalı İnsan Hakları örgütü Freedom House’un Küresel Programlar Başkan Yrd. Chloe 

Schwenke ile FH Avrasya Programı Sorumlusu Nate Schenkan ile görüşüldü. 8 Eylül’de 

gerçekleşen toplantıda önümüzdeki dönemde LGBT alanında stratejik ortaklıklar 

geliştirmek konusu konuşuldu. 

Sırbistan’daki Labris LGBT ögütünün Belgrad’da 12-13 Eylül tarihlerinde düzenlediği 

Ululslararası AB Yolunda LGBT Hakları Konferansı Doğu Avrupa ve Türkiye’den 

aktivistlerin de katılımı ile düzenlendi.  

Derneğimizin planladığı sendikalara yönelik insan hakları eğitimleri çalışması için 18 

Eylül’de Tüm-Bel Sen, 23 Eylül’de SES ile birer toplantı gerçekleştirildi. 

CHP Milletvekili Aykan Erdemir ile 19 Eylül tarihinde TBMM’de bir basın toplantısı 

gerçekleştirildi. Erdemir toplantıda LGBT’lere yönelik ayrımcılık ile mücadele için siyasi 

öznelere çağrıda bulundu, ayrıca derneğimizin çıkarttığı iki yeni savunuculuk kitabını 

tanıttı. 

Derneğimizin yürüttüğü Farkındalık Projesi ile ilgili 20 Eylül günü bir danışma toplantısı 

gerçekleşti. Kaos GL’li akademisyenlerin katıldığı toplantıda proje kapsamında 

yürütülecek savunuculuk faaliyetleri incelendi. 

http://www.kaosgldergi.com/guncel.php
http://www.kaosgl.org/anasayfa.php
http://www.kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=86
http://www.kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=87
http://www.kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=88
http://www.csbronline.org/
http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=17485
http://www.intgovforum.org/cms/
http://www.freedomhouse.org/
http://labris.org.rs/en/
http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=17553


LGBT hakları için yerel ve merkezi savunuculuğun geliştirilmesini hedefleyen Farkındalık 

Projemizin diğer paydaşları olan UAÖ, STGM, SPÜ, Pembe Hayat ve Mersin 7 Renk 

dernekleri ile 25 Eylül’de bir araya gelindi. 

Uluslararası Af Örgütü’nün yürüttüğü Benim Bedenim Benim Haklarım kampanyasının 

Türkiye ayağı için 25 Eylül tarihinde UAÖ ile bir toplantı düzenlendi. Toplantıda 

kampanyanın savunuculuk ve aktivizm ayaklarında ortaklaşma kararı alındı. 

Yürütülen proje etkinliklerinin mevcut siyasi etkisinin arttırılması üzerine AB Türkiye 

Delegasyonu Siyasi İşler ve Sivil Toplum birimleri ile 25 Eylül’de bir toplantı yapıldı. 

26-28 Eylül tarihlerinde Ankara’da gerçekleşen UAÖ İnsan Hakları Eğitici Eğitimi’ne 

katılım sağlandı. 

30 Eylül’de gerçekleşen BM Genel Ülke Analizi istişare toplantısına katılan derneğimiz 

analizin hazırlanma sürecinde katkı sunan tek sivil toplum örgütü oldu. 

Akademi – Kültür – Aktivizm 

 

9. Karaburun Bilim Kongresi’nde Cinsiyet Halleri ve Toplumsal Mücadele başlıklı panelimiz 

1 Eylül tarihinde gerçekleşti.  

11 Eylül’de gerçekleşen 1. Uluslararası Erkekler ve Erkeklikler Sempozyumu’nda Bir 

Erkeklik Krizi Olarak Erkek Tecavüzü başlıklı bir atölye düzenlendi. 

17- 19 Eylül tarihlerinde düzenlediğimiz Güvenlik Eğitimi  Sandra Ljubinkovic’in 

moderatörlüğünde 15 LGBT örgüt temsilcisinin katılımı ile gerçekleşti. 

20 Eylül’de 20.yılımızı doldururken hafta boyu bazı çalışmalar yaptık. 3 gün boyunca 

Konur sokak’ta stand açıldı, şehir merkezinin çeşitli yerlerinde 20. Yaş içerikli kutlama 

brandaları asıldı. 15 bin adet sticker dağıtıldı, Konur Sokakta Dergi kapakları sergilendi, 

mekanlara 20. Yaş kutlama afişleri dağıtıldı. 

Alternatif Yayıncılık etkinliği 20 Eylül günü Ankara’da geçekleşti. Etkinliğe İdil Engindeniz 

Şahan, Eren Barış, Emir Ali Türkmen, Aksu Bora, Müge Yetener, Süreyya  Evren, Zakarya 

Mildanoğlu, Işık Ergüden konuşmacı olarak katıldı. Panelde Türkiye’de Alternatif yayıncılık 

tarihi konuşuldu.  

20. yaş etkinlikleri kapsamında 20 Eylül tarihinde iki sosyal etkinlik birden gerçekleşti. 

Önce Çember isimli belgesel Büyülü Fener sinemasında gösterildi. Ardından 21. yıl partisi 

Roxanne de gerçekleşti.  

Kaos GL Akademik Danışma Kurulu 2014-15 gündemi ile 21 Eylül’de bir araya geldi. 22 

akademisyenin katıldığı toplantıda yeni dönem hakkında öneriler, vakıflaşma, akademik 

yayınlar ve akademik program ile ilgili kararlar alındı. 

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar dersimiz Esmeray’dan Hikayeler ile 26 

Eylül’de başladı 

Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da A.Ü Cebeci Kampüsü’nde İletişim Fakültesi ile ortak olarak 

düzenlediğimiz Film Gösterimleri bu yıl geçen yıl kaybettiğimiz üyemiz Aligül Arıkan’ın 

ölüm yıl dönümü onuruna 26 Eylül’de  Voltrans film gösterimi ile başladı. 

https://campaigns.amnesty.org/campaigns/my-body-my-rights
http://www.kongrekaraburun.org/
http://kasaum.ankara.edu.tr/?event=1-uluslararasi-erkekler-ve-erkeklikler-konferansi
http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=17531
http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=17608
http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=17597
http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=17597
http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=17583
http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=17569


Sendika ve Eğitim Gruplarımız 28 Eylül’de Eskişehir’de bir araya geldi. Toplantıda 2015 

yılı grup stratejileri oluşturulup örgütlenme planı yapıldı. 

 

 

 

http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=17684

